от ,/# {lJ */;;-

,7'lrr/.,3

N, ,/ф,i

О rуrcfuлш tюFж в фрме а1lацонаuуrwркfuлш об ryaaloelпlpвo уtr<паrешя dажry qэвiьt

ч*|*-rr* lму^lwю IЬъgалскоа
рюlи

В соответствии с Федеральным законом от 26,07,200б Л! 1з5-Фз<Озащите конкуренции>, Приказом Федеральной антимоноцольной службыРоссийской Федерации от tO.0Z.ZOto м 67 кО порядке й".;; конкурсовили аукциоIIов Еа цраво заключеншi договоров аренды, договоровбезвозмездного пользования, договоров доверительного управлешшIиIчt}тцеством, иньrх договоров, предусматривающих переход црав в отношениигосударственного или Муниципаrьного имущества, и перечне Видов имущества,в отIIошениИ которого заключение }казанных договоров может осуществлятьсягryтём
''роведениrI

торгов в форме конк)Фса), Положением о ,,орядке
управленiбI и распоряжения муЕиципальной собственностью Кольчугинского
района, утверждённы' р:*::Y:ч Совета народных депутатов Кольчугинского
района от 27.07.20lб Ns 124/17, рупоuодЁruуясь YciaBoM муниципаliьногообразованиЯ КольчугинсКий район,-администрация Кольчугинского районапостановляет:

1. Провести торги на право заключения договора аренды Еежилогопомещеция, расположенцого п0 адресу: Владимирска" обласri, ., КопuЙ;;;,
ул, 3 Интернационала, д. бз, площчд",o 68,9 кв.м., р"й;;; номеромн-004363, каДастроВым ноМероМ З3:18;000545:677, нахомЩегосявмуниципаJIьной собственности Кольчугинского района и составляющегоказЕу му{иципального образования Кольчугинский рitон (Лот }1Ь 1).2. Разместить извещение о проведеции аукциона на официальном
сайте торгов www.torgi.go\,.ru

3. ОпределитЬ формУ проведения торгов - аукцион открытыйпо составу }частников и по форме подачи предложений о цене.4. Утвердить ДОI\:}МеНТаЦИю об аукциоЕе на право заключе}lия
договора ар9нды муниципаJIьного иNо4цества Кольчуiинского района(приложение JrГч 1),

5, Утвердить расчёт стоимости док}ментации об аукционе на цравозакJIючения договора аренды муниципальЕого имущества Кольчугинского

АД,IИНИСТРАIЦIЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

района в размере 1З5 (сто тридцать пять) рублей (без уrёта Н!С) (приложением 2).
6, Контроль за исполнением настоящего постановленшI возложитьна начальника Угrравления ИIчIу]цествеЕцых и земельньIх отношенийКольтугинского райЪна.
7. Настоящеепоста}IовлеЕие

Врио главы администрации

со длrя его цришIтIФL

А.Ю. Апдрианов

j j j,
*

1,

1l